Příloha č. 1g

Položkový seznam komodit, jejichž dodání zadavatel předpokládá a přehled nabídkových cen, které uvede dodavatel pro část VZ č. 7 – „Průmyslová krmiva“

	Název požadované komodity
	Předpokládaný objem plnění na 2 roky
	Maximální cena na množství
	Cena za jednotku krmiva bez DPH
	Nabídková cena za předpokládaný objem plnění na 2 roky bez DPH

	Sójový extrahovaný šrot
	2 400 q
	10 300 Kč/t
	
	 

	Řepkový extrahovaný šrot
	3 000 q
	5 400 Kč/t
	
	

	Pivovarské mláto
	10 000 q
	140 Kč/q
	
	

	DDGS (sušené výpalky)
	4 000 q
	500 Kč/q
	
	

	[bookmark: _GoBack]Proteino-sacharidový koncentrát (tekutý)
	1 800 q
	900 Kč/q
	
	

	 
	Nabídková cena celkem bez DPH
	

	
	DPH
	

	
	Nabídková cena celkem vč. DPH
	



Všechna krmiva a doplňky (komodity) nesmí být geneticky modifikovány, tzn. certifikace "bez GMO"


Požadavky na kvalitativní parametry komodit – průmyslová krmiva

	Parametr
	Jednotka
	Sojový
ext. šrot
	Řepk.
ext. šrot
	DDGS
sušené
	Pivovarské
mláto

	Sušina
	%
	88,5
	88,5
	89
	22

	Dusíkaté látky (min.)
	%
	45
	35
	31
	5,0

	Vláknina (max.)
	%
	7
	12
	15
	4,4




Kvalitativní parametry krmiv – proteino-sacharidový koncentrát (tekutý)

	Parametr
	Jednotky
	Hodnota

	
	
	minimum
	maximum

	Dusíkaté látky
	%
	26
	

	NEL
	MJ
	7,9
	

	Cukr
	%
	23
	

	Vláknina
	%
	
	0,06

	Popel
	%
	
	7,6



